
1 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FILOZOFSKI FAKULTET 
Zagreb, Ivana Lučića 3 
 
KLASA: 061-01/17-01/5 
URBROJ: 3804-850-17-2 
Zagreb, 27. listopada 2017. 
 

Na temelju članka 22. Statuta Filozofskog fakulteta i članka 14. Pravilnika o dodjeli javnih 
priznanja i nagrada Filozofskog fakulteta dekanica donosi  
 

O D L U K U   
O  D O D J E L I  N A G R A D E  Z A  I Z V R S N O S T  U  S T U D I J U  

 
I. 
 

P r e d d i p l o m s k i  s t u d i j : 
 

Odsjek Student/Studentica 

Odsjek za anglistiku Anamarija Tkalec – studij anglistike 

Anamarija Tkalec – studij švedskog jezika i kulture 

Odsjek za arheologiju Slavica Bošnjak – jednopredmetni studij 

Jelena Šekrst – dvopredmetni studij 

Odsjek za etnologiju i kulturnu 

antropologiju 

Ines Siuc – studij etnologije i kulturne antropologije 

Gabrijela Perhaj – studij antropologije 

Odsjek za filozofiju Karlo Mikić – jednopredmetni studij 

Sonja Glasnović – dvopredmetni studij 

Odsjek za fonetiku Gracija Golub 

Odsjek za germanistiku Tena Filetin – studij germanistike  

Ana Alandžak – studij nederlandistike 

Odsjek za hungarologiju, 

turkologiju i judaistiku 

Ema Sabo – studij hungarologije 

Adrian Markotić – studij turkologije 

Ines Siuc – studij judaistike  

Odsjek za indologiju i 

dalekoistočne studije 

Mia Stubičar 

Odsjek za informacijske znanosti Petar Ćosović – jednopredmetni studij 

Matija Šaler – dvopredmetni studij 

Odsjek za istočnoslavenske jezike i 

književnosti 

Danijela Kovačec – studij ruskog jezika i književnosti 

Tena Mašić – studij ukrajinskog jezika i književnosti 

Odsjek za južnoslavenske jezike i 

književnosti 

Mira Crnčić 

Odsjek za klasičnu filologiju Veronika Vasilić – studij latinskog jezika i književnosti  

Barbara Moštak – studij grčkog jezika i književnosti  

Odsjek za komparativnu 

književnost 

Natalija Iva Stepanović – jednopredmetni studij 

Andrija Koštal – dvopredmetni studij 

Odsjek za kroatistiku Petra Miloš – jednopredmetni studij 

Marija Vodopija – dvopredmetni studij 

Odsjek za lingvistiku Katharina Matić 



2 

Odsjek Student/Studentica 

Odsjek za pedagogiju Helena Naglaš – jednopredmetni studij 

Marija Dejanović – dvopredmetni studij 

Odsjek za povijest Sara Tomić – jednopredmetni studij 

Alen Obrazović – dvopredmetni studij 

Odsjek za povijest umjetnosti Sanja Delić 

Odsjek za psihologiju Andrea Podobnik 

Odsjek za romanistiku Mateja Kiseljak – studij francuskog jezika i književnosti 

Sanja Delić – studij portugalskog jezika i književnosti 

Mihaela Zidarić – studij rumunjskog jezika i književnosti 

Lucija Vrhovski – studij španjolskog jezika i književnosti 

Odsjek za sociologiju Luka Jurković – jednopredmetni studij  

Franjo Pešut – dvopredmetni studij 

Odsjek za talijanistiku Ana Perić  - jednopredmetni studij 

Francesca Sammartino – dvopredmetni studij 

Odsjek za zapadnoslavenske jezike 

i književnosti 

Jana Hrvoj Zajec – studij češkog jezika i književnosti 
Mira Bućin – studij poljskog jezika i književnosti 
Mihaela Zidarić – studij slovačkog jezika i književnosti 

 
 

D i p l o m s k i  s t u d i j :  
 

Odsjek Student/Studentica 

Odsjek za anglistiku Lea Oraić – jednopredmetni studij anglistike 

Tena Ponoš – dvopredmetni studij anglistike 

Edin Badić – studij švedskog jezika i kulture  

Odsjek za arheologiju Mislav Fileš - jednopredmetni studij  

Odsjek za etnologiju i kulturnu 

antropologiju 

Lucija Halužan – studij etnologije i kulturne antropologije 

Anja Viktorija Biser – studij antropologije 

Odsjek za filozofiju Hrvoje Lacković – jednopredmetni studij 

Valentina Ruščić i Karlo Jurak – dvopredmetni studij 

Odsjek za fonetiku Ana Vlah 

Odsjek za germanistiku Aida Alagić – studij germanistike 

Odsjek za hungarologiju, 

turkologiju i judaistiku 

Hana Kovačić – studij hungarologije 

Ivana Kunac – studij turkologije 

Odsjek za indologiju i 

dalekoistočne studije 

Hrvoje Japirko 

Odsjek za informacijske znanosti Dario Poljak – jednopredmetni studij 

Domagoj Vočanec – dvopredmetni studij 

Odsjek za istočnoslavenske jezike i 

književnosti 

Sara Marijić – studij ruskog jezika i književnosti 

Bruno Robert Kirinić – studij ukrajinskog jezika i 

književnosti 

Odsjek za južnoslavenske jezike i 

književnosti 

Maja Vlatković 

Odsjek za klasičnu filologiju Valentina Ruščić – studij latinskog jezika i književnosti 



3 

Odsjek Student/Studentica 

Odsjek za komparativnu 

književnost 

Adrian Pelc – jednopredmetni studij  

Marko Vrančić – dvopredmetni studij 

Odsjek za kroatistiku Maroje Burum – jednopredmetni studij 

Luka Velić – dvopredmetni studij 

Odsjek za lingvistiku Anja Martinčević 

Odsjek za pedagogiju Lidija Petrović – jednopredmetni studij 

Matea Sučić – dvopredmetni studij 

Odsjek za povijest Domagoj Čičko – jednopredmetni studij 

Anja Grgurinović – dvopredmetni studij 

Odsjek za povijest umjetnosti Anđela Galić – jednopredmetni studij  

Ivana Mihaela Žimbrek i Marija Damjanović – 

dvopredmetni studij 

Odsjek za psihologiju Francesca Dumančić 

Odsjek za romanistiku Petra Pećnik – studij francuskog jezika i književnosti 

Barbara Bunić – studij portugalskog jezika i književnosti 

Tihana Tomak – studij rumunjskog jezika i književnosti 

Metka Bezlaj – studij španjolskog jezika i književnosti 

Odsjek za sociologiju Filip Fila – jednopredmetni studij  

Ana Ciprić – dvopredmetni studij  

Odsjek za talijanistiku Ivana Turalija  - jednopredmetni  studij 

Lucija Mišlov – dvopredmetni studij 

Odsjek za zapadnoslavenske jezike 

i književnosti 

Silvija Kos – studij češkog jezika i književnosti 
Ivona Glavor – studij poljskog jezika i književnosti 

 
 

II. 
Dobitnicima  nagrada  pripada i komplet knjiga  prema izboru iz ponude FF-pressa u vrijednosti  
od 500,00 (slovima: petsto) kuna. 
 

D e k a n i c a  

 

Prof. dr. sc. Vesna Vlahović-Štetić 

Dostaviti:  
1. Dekanica 
2. Prodekanica za nastavu 
3. Nagrađeni studenti (putem mrežne stranice Fakulteta)  
4. Oglasna ploča 
5. Odsjeci (putem e-pošte) 
6. FF-press 
7. Za spis 


